

Projectnaam: Nieuwbouw Gilde Vakcollege Techniek Gorinchem
 Opdrachtgever: Stichting CVO-AV
 Onderwerp: **Nota van Inlichting selectiefase**
 Datum: **22 juni 2022**



Perceel 1			
Nr.	Onderdeel *	Vraag	Antwoord / mededeling
1.0	4.3.1. financiële draagkracht	Correctie bewijsmiddelen geschiktheidseis 4.3.1. financiële draagkracht	Gegadigde vult het Uniform Europees Aanbestedingsdocument in en bijlage 2. Pas wanneer gegadigde tot de voorlopig geselecteerden behoort, dienen uiterlijk 14 juli (12:00) de aanvullende bewijsstukken (jarverslagen) aangeleverd te worden.
1.1	4.5.1 Projectbeheersing scorematrix	In de scorematrix projectbeheersing bij het eerste onderdeel 'Perceel 1, 2 & 3 Plan van Aanpak (projectbeheersing)' staat dat er een max. score van 14 te behalen is. Dit moet volgens ons 12 punten zijn. Klopt dat?	Correct de maximale score is inderdaad 12.
1.2	Annex 1	Achter Annex 1 staat een checklist voor een volledige aanmelding. Hier staat 'Bijlage 4: veiligheidsbeleid'. Uit de leidraad maken wij alleen projectbeheersing (Plan van Aanpak) en coördinatie op. Wat is juist?	Correct, de checklist op pagina 24 is niet in lijn met de uitgevraagde onderdelen. Een aangepaste inschrijfformulier met de correcte checklist zal worden aangepast en als bewerkbaar onderdeel worden toegevoegd aan de stukken op Bricsys.
1.3	Annex 2: financiële bedrijfsbeoordelingen	Onze geconsolideerde jaarrekening van 2021 ligt nog ter beoordeling bij de verklarende accountant. Gezien de huidige werkdruk bij dit kantoor, verwachten zij deze op zijn vroegst pas in september ter goedkeuring te ondertekenen. Is het akkoord als wij voor nu het concept jaarrekening 2021 indienen? Wij zullen de definitieve jaarrekening van 2021 u zo spoedig mogelijk toe laten komen.	In het geval dat de jaarrekening van 2021 nog niet is vastgesteld dan is een accountantverklaring of de concept jaarrekening waarin de gevraagd gegevens herleidbaar zijn voor 2021 ook akkoord.
1.4	Annex 1: aanmeldingsformulier	Kunt u voor 'Annex 1: Aanmeldingsformulier' een aparte bijlage als werkbaar bestand toevoegen? Of is het akkoord om deze in een eigen format over te nemen?	Annex 1 is als word-bestand beschikbaar op Bricsys in de map 'selectieleidraad'
1.5	Selectieleidraad paragraaf 3.3	U meldt hier, dat er gegund wordt op basis van EMVI-criterium de laagste prijs. Betekent dit dat er in de gunningsfase niet beoordeeld wordt op kwaliteit?	Correct, na afronding van deze selectiefase zal de gunning worden gedaan op basis van de laagste prijs.
1.6	Selectieleidraad paragraaf 3.4	Kunt u een doorkijk geven van de planning na gunning? Wanneer start bouw, oplevering ed.?	Globale planning is eind 2022 contractering, start 2023 start bouw, eind 2024 oplevering
1.7	Selectieleidraad paragraaf 4.4	Wij beschikken over een referentie, die uitstekend aansluit bij hetgeen u vraagt en volledig voldoet aan alle criteria. Deze referentie omvat naast nieuwbouw ook een gedeelte renovatie in een complexe bestaande omgeving. Is het toegestaan deze referentie (volledig) te gebruiken?	Nee dit is niet akkoord.
1.8	Selectieleidraad pagina 24	U vermeldt hier bijlage 4 Veiligheidsbeleid. Wat dienen wij hiervoor aan te leveren?	Er zit een fout in de checklist (zie vraag 1.2). De beschrijving van de selectiecriteria in hoofdstuk 4.5 is correct en leidend.
1.9	Selectieleidraad	Mogen we de tabel Bijlage 2 ook in bewerkbaar formaat ontvangen?	Zie antwoord op vraag 1.0. Bijlage 2 zal als bewerkbaar word document aan de stukken worden toegevoegd.
1.10	Pag 20 (4.5.1. Projectbeheersing - scorematrix)	Kan de aanbestedende dienst aangeven hoe zij, gebaseerd op het beoordelingskader genoemd in de scorematrix, kan komen tot een objectieve beoordeling?	De beoordelingscommissie zal los van elkaar alle inschrijvingen doornemen en beoordelen. Daarna worden de scores bij elkaar gevoegd.
1.11	Pag 20 (4.5.1. Projectbeheersing - scorematrix)	Is de aanbestedende dienst bereid om een onderbouwing van de beoordelingsmethodiek te delen in de aanbesteding?	Na afronding van de selectiefase kunnen inschrijvers contact opnemen om feedback/onderbouwing te vragen bij de behaalde score.
1.12	Pag 20 (4.5.1. Projectbeheersing - scorematrix)	In de scorematrix projectbeheersing geeft u aan dat de hoogst te behalen score '12' is. Bij max. score staat 14. Dit lijkt foutief. Kunt u dit verhelderen?	Zie antwoord vraag 1.1
1.13	Pag 13 (3.4. Planning)	De doorlooptijd van de selectiefase is – mede door de vakantieperiodes – erg kort. Wij vragen u vriendelijk te overwegen om de doorlooptijd van de selectiefase te verlengen met 2 weken, doch minimaal 1.	Dit is niet akkoord.
1.14	Pag 17 (4.3.1 – Bewijsmiddelen)	Het aanleveren van de laatste drie jaarverslagen wordt daar het KvK publicatiestuk mee bedoeld of moeten wij de volledige jaarverslagen aanleveren?	Alle in annex 2 genoemde onderdelen (solvabiliteit, current ratio etc.) dienen herleidbaar te zijn in de door u ingediende stukken.
1.15	Pag 20 (4.5.1. Projectbeheersing - Bewijsmiddelen)	Op pagina 20 van de selectieleidraad schrijft u: "Als bijlage 4 bij het aanmeldingsformulier zal gegadigde in maximaal drie A4-pagina's globaal het Plan van Aanpak weergeven en nog één A4-pagina voor het tweede uitgevraagde kwalitatieve selectie criterium". Bedoelt u met het tweede kwalitatieve selectie criterium het SC "Coördinatie werkzaamheden derden"?	Correct
1.16	Financiële draagkracht	Onze jaarrekening van 2021 is nog niet gereed. Volstaat 2018, 2019 en 2020?	Zie antwoord vraag 1.3
1.17	Financiële draagkracht	Wij zijn geen voorstander van direct delen van jaarverslagen. Zeker omdat de documenten op Bricsys nog geruime tijd online blijven staan. Graag verzoeken wij u deze eis aan te passen tot bewijsmiddel na voorlopige selectie	Zie antwoord op vraag 1.0
1.18	Referentie	Wij hebben een referentie die in augustus opgeleverd wordt. Mag deze gebruikt worden daar het project nagenoeg gereed is?	Als de oplevering van het project binnen 3 maanden vanaf vandaag ligt is deze ook akkoord om op te voeren.
Perceel 2			
2.0	4.3.1. financiële draagkracht	Correctie bewijsmiddelen geschiktheidseis 4.3.1. financiële draagkracht	Gegadigde vult het Uniform Europees Aanbestedingsdocument in en bijlage 2. Pas wanneer gegadigde tot de voorlopig geselecteerden behoort, dienen uiterlijk 14 juli (12:00) de aanvullende bewijsstukken (jarverslagen) aangeleverd te worden.
2.1	Blz 20	Bij projectbeheersing wordt gevraagd in te gaan op minimaliseren opleverpunten. Er wordt ook gevraagd om in te gaan op de werkmethode voor het inregelen van installaties, waarbij is aangegeven dat dit ook over opleveren gaat. Zijn dit 2 verschillende onderwerpen, of is de werkmethode inregelen installaties het 2e kwalitatieve selectie criterium?	Er dient een PvA aangeleverd te worden van maximaal 3 pagina en daarnaast nog onderbouwing voor de werkmethode voor het inregelen van de installatie van maximaal 1 pagina. Beide onderdelen worden in principe los van elkaar beoordeeld.
2.2	blz 20	Dient het 2e uitgevraagde selectie criterium op een los A4-tje te worden weergegeven en ook als los document geupload worden? En is dit ook aanvullend op de max 3 A4-tjes? Totaal 4 dus?	Totaal inderdaad maximaal 4 A4 pagina's met toelichting. Beide criteria hoeven niet perse als losse documenten te worden geupload.
2.3	Bijlage 2	Zouden we bijlage 2 ook als invulbaar model mogen ontvangen.	De bijlage is als los word.bestand toegevoegd aan de stukken op Bricsys.

Projectnaam: Nieuwbouw Gilde Vakcollege Techniek Gorinchem
 Opdrachtgever: Stichting CVO-AV
 Onderwerp: **Nota van Inlichting selectiefase**
 Datum: **22 juni 2022**



2.4	blz 19	Bij criterium 3 wordt gevraagd een referentie van nieuwbouw. Mag dit ook een renovatie zijn, waarbij een compleet nieuwe installatie is aangebracht?	Voor perceel 2&3 is een renovatie akkoord als inderdaad kan worden aangetoond dat de volledige installatie is vervangen/aangepast.
2.5	4.5.1 Veiligheid	U vraagt om veiligheidsbeleid conform "veiligheidsladder trede 3". Lezen wij het goed dat een certificaat Veiligheidsladder trede 3 niet nodig is, als onze verklaring voldoet/overeenkomt met trede 3 van de veiligheidsladder? Zo niet, wilt u dit dan toelichten.	Als de inschrijver het certificaat veiligheidsladder trede 3 heeft ontvangt u volle punten. Echter kunt u ook volledig punten behalen met door een goede onderbouwing aan leveren op dit onderdeel (waarbij tenminst antwoord wordt gegeven op de gestelde vragen op pagina 20).
2.6	4.5.1 Scorematrix PvA projectbeheersing	U geeft in de scorematrix aan dat er voor het PvA onderdeel projectbeheersing maximaal 14 punten te behalen zijn. Kunt u dit toelichten immers bij voldoende goed met toegevoegde waarde staat 12 punten aangegeven?	Correct de maximele score is inderdaad 12.
2.7	4.5.1 Bewijsmiddelen	Is het aantal genoemde aantal A4-tjes inclusief of exclusief een eventueel voorblad?	Exclusief
2.8	4.5.1 Bewijsmiddelen	U geeft aan dat er voor het PvA voor het onderdeel projectbeheersing 3 A4-tjes en het kwalitatieve deel "inregelen installatie" 1 A4-tje ingeleverd mogen worden. Met name het aspect veiligheid willen wij goed weergeven. Is het voor u akkoord dat er maximaal 5 A4-tjes voor het PvA gebruikt mogen worden om ons PvA op duidelijke wijze weer te geven?	Nee dit is niet akkoord.
2.9	Checklist	Er is een checklist bijgevoegd waarop staat aangegeven wat er ingediend dient te worden bij de aanmelding. Wij krijgen de indruk dat deze checklist niet overeen komt met de selectieidraad. Is dit juist? Zo ja kunt u deze dan aanpassen zodat het voor ons duidelijk en mogelijk wordt wat we moeten inleveren en wij dit op de checklist, als gevraagd, kunnen aangeven? Graag ontvangen wij het aanmeldingsformulier, bijlage 2 en de checklist in een Word document.	Correct, de checklist op pagina 24 is niet in lijn met de uitgevraagde onderdelen. Een aangepaste inschrijfformulier met de correcte checklist zal worden aangepast en als bewerkbaar onderdeel worden toegevoegd aan de stukken op Bricsys.
2.10	Selectieidraad 4.4.	In de diverse competenties wordt specifiek gevraagd om nieuwbouw. Voor de installatietechniek zijn er op uitvoeringsnuances na beperkte verschillen tussen het ontwerpen en installeren in nieuwbouw of bij ingrijpende renovaties. Kunt u ervaringseisen uitbreiden met bestaande bouwwerken waarbij de installaties grotendeels vernieuwd zijn over eenzelfde oppervlakte?	Zie antwoord vraag 2.4
2.11	Selectieidraad 4.4.1. Competentie B	De omvang is niet nader omschreven.	Zie beoordelingmatrix onderaan op pagina 18
2.12	Selectieidraad 4.4.1. Competentie C	Is deze competentie ook van toepassing voor perceel 2 en 3?	Ja alleen voor perceel 2&3. Wij achten dit criterium van belang omdat de ervaring is dat een project waarin installateurs en bouwkundig aannemer als nevenaannemer optreden wezenlijk anders is dan situaties waarbij de installateur als onderaannemer optreedt. Daarom wordt positieve ervaring hierin bij andere projecten als meerwaarde wordt gezien.
2.13	Selectieidraad 4.4.2. Criterium C	Is dit criterium ook van toepassing voor perceel 2 en 3?	Zie antwoord vraag 2.12
2.14	Bijlage 2	Wij beschikken over een accountantsverklaring waarmee nettowinst, current ratio (liquiditeitsratio), solvabiliteit en omzet aangetoond kan worden. Volstaat deze accountsverklaring t.b.v. het aantonen van gevraagde gegevens in bijlage 2 in plaats van de jaarrekeningen volgens Annex 2?	In het geval dat de jaarrekening van 2021 nog niet is vastgesteld dan is een accountantverklaring of de concept jaarrekening waarin de gevraagde gegevens herleidbaar zijn voor 2021 ook akkoord.
2.15	4.5.1	In 4.5.1 vraagt u een plan van aanpak. Ons inziens is het in deze fase (waarin nog niet alle informatie beschikbaar is) lastig deze vraag concreet te beantwoorden. Wel kunnen we beschrijven hoe we bij andere (vergelijkbare) projecten deze aspecten hebben aangepakt en/of hoe deze aspecten zijn opgenomen in ons kwaliteitssysteem (werkmethode). Is dit ook wat u bedoelt?	Correct. Het plan van aanpak richt zich op de werkwijze van uw organisatie voor vergelijkbare projecten.
2.16	4.4	Bij de technische bekwaamheid (C) gaat het over 'een bouwkundig aannemer'. Betekent dit voor perceel 2 en 3 dat de installateur als nevenaannemer heeft gewerkt (onder coördinatie van bouwkundig aannemer)?	Correct.
2.17	4.4	Deze aanbesteding is onderverdeeld in 3 percelen: bouw, werktuigbouwkundig en elektrotechnisch. Bij competentie A t/m C wordt alleen gesproken over bouw van een utiliteitsgebouw. Wij nemen aan dat voor perceel 2 en 3 het woord bouw gelezen moet worden als werktuigbouwkundig en elektrotechnisch. Klopt deze aanname?	Correct.
2.18	4.4	Er wordt gesproken over nieuwbouw. Kan onder nieuwbouw ook verstaan worden een grootschalige renovatie waarbij alle technische installaties volledig vervangen zijn?	Zie antwoord vraag 2.4
2.19	UEA, deel III C + Selectieidraad, hoofdstuk 4 (pag 15)	De uitsluitingsgronden worden normaal aangevinkt door de aanbestedende dienst op de UEA. Dit hoofdstuk/onderdeel op de UEA van deze aanbesteding is echter niet aangevuld. Ontvangen we een aangepaste UEA, of verwacht u van ons dat we de uitsluitingsgronden zelf aanvinken?	De correct ingevulde UEA zal worden toegevoegd aan de stukken op Bricsys (en de oude versie verwijderd).
2.20	Selectieidraad, pagina 20 scorematrix projectbeheersing	In de 2e kolom van de matrix geeft u aan dat we 12 punten kunnen scoren voor de beoordeling van het PvA met 'voldoet goed en met toegevoegde waarde'. De maximale score voor in de 3e kolom is 14 punten. Is dat correct?	Correct de maximele score is inderdaad 12.
2.21	Aansprakelijkheid	Kunt u inzicht geven welke contractuele voorwaarden van toepassing voor deze opgave? De mate van aansprakelijkheid is voor ons een sterke afweging om niet of wel mee te doen aan een selectie/aanbesteding.	Inhoudelijke zaken worden pas in de gunningsfase behandeld. Er kan al wel worden aangegeven dat de opdrachtgever bereid is om in gesprek te gaan over bepaalde contractuele voorwaarden als blijkt dat deze in de huidige marktsituatie niet redelijk en billijk zijn.
2.22	Offerteidraad/bestek	Kunt u als doorkijk naar de gunningsfase de offerteidraad delen?	De gunningsleidraad zal nog niet worden verstrekt. In de selectieidraad is al de globale planning aangegeven de dat de gunning zal plaatsvinden op basis laagste prijs.
2.23	Selectieidraad, 1.3, pag 7	Wordt het concept aannemingsovereenkomst met de selectie of met de gunningsfase verstrekt?	Deze wordt verstrekt in de gunningsfase.
2.24	Selectieidraad, 4.3.2, pag 17	Is de Opdrachtgever bereid om te onderhandelen over de voorwaarden van de Bankgarantie of deze dusdanig aan te passen, dat er een ingebrekestelling is vereist, dat de Bankgarantie niet overdraagbaar is en er een einddatum voor wordt vastgesteld? Zo niet, kunt u dat toelichten?	Opdrachtgever is bereid om hierover in gesprek te gaan als in de volgende fase als blijkt dat meerdere partijen zich niet kunnen vinden in de omschreven voorwaarde omtrent de bankgarantie.

Projectnaam: Nieuwbouw Gilde Vakcollege Techniek Gorinchem
 Opdrachtgever: Stichting CVO-AV
 Onderwerp: **Nota van Inlichting selectiefase**
 Datum: **22 juni 2022**



2.25	Selectieleidraad, algemeen - aanmeldingsbijlagen. Pag 19/20+checklist pag 24	De checklist op pagina 24 bevat 6 bijlagen, echter, Bijlage 4 'veiligheidsbeleid' komt niet apart terug met specificaties. Het veiligheidsbeleid wordt op pag19/20 inhet Plan van Aanpak verwacht, welke op pagina 24 Bijlage 5 is; omschrijving projectbeheersing, maar op pagina 20 als Bijlage 4 wordt gevraagd. Kunt u dit toelichten en verduidelijken?	Zie antwoord vraag 2.9
2.26	Selectieleidraad, plan van aanpak, pag 19/20	Kunt u aangeven of het Plan van Aanpak c.q. omschrijving projectbeheersing dient te bestaan uit 1 document, waarin de werkmethode voor het inregelen van installaties is verwerkt, of uit 2 documenten, waarbij laatst genoemde een apart document is? En indien dit een apart document dient te zijn, moet het dan als geheel of de werkmethode als Bijlage ..a worden ingediend?	Zie antwoord vraag 2.1
2.27	Selectieleidraad, aanmeldingsformulier, pag 22 +checklist pag 24	Aanmeldingsformulier komt niet terug op de checklist voor aanmelding.	Zie antwoord vraag 2.9
Perceel 3			
3.0	4.3.1. financiële draagkracht	Correctie bewijsmiddelen geschiktheidseis 4.3.1. financiële draagkracht	Gegadigde vult het Uniform Europees Aanbestedingsdocument in en bijlage 2. Pas wanneer gegadigde tot de voorlopig geselecteerden behoort, dienen uiterlijk 14 juli (12:00) de aanvullende bewijsstukken (jarverslagen) aangeleverd te worden.
3.1	Bijlage 2	We missen Bijlage 2: financiële gegevens en jaarverslagen. Kunt u deze toevoegen?	Zie antwoord op vraag 3.1. Bijlage 2 zal als bewerkbaar worddocument worden toegevoegd aan de stukken.
3.2	Bijlage 2	Wij beschikken over een accountantsverklaring waarmee nettowinst, current ratio (liquiditeitsratio), solvabiliteit en omzet aangetoond kan worden. Volstaat deze accountsverklaring t.b.v. het aantonen van gevraagde gegevens in bijlage 2 in plaats van de jaarrekeningen volgens Annex 2?	In het geval dat de jaarrekening van 2021 nog niet is vastgesteld dan is een accountantverklaring of de concept jaarcijfers waarin de gevraagd gegevens herleidbaar zijn voor 2021 ook akkoord.
3.3	4.5.1	In 4.5.1 vraagt u een plan van aanpak. Ons inziens is het in deze fase (waarin nog niet alle informatie beschikbaar is) lastig deze vraag concreet te beantwoorden. Wel kunnen we beschrijven hoe we bij andere (vergelijkbare) projecten deze aspecten hebben aangepakt en/of hoe deze aspecten zijn opgenomen in ons kwaliteitssysteem (werkmethode). Is dit ook wat u bedoelt?	Correct. Het plan van aanpak richt zicht op de werkwijze van uw organisatie voor vergelijkbare projecten.
3.4	4.4	Bij de technische bekwaamheid (C)gaat het over 'een bouwkundig aannemer'. Betekent dit voor perceel 2 en 3 dat de installateur als nevenaannemer heeft gewerkt (onder coördinatie van bouwkundig aannemer)?	Correct.
3.5	4.4	Deze aanbesteding is onderverdeeld in 3 percelen: bouw, werktuigbouwkundig en elektrotechnisch. Bij competentie A t/m C wordt alleen gesproken over bouw van een utiliteitsgebouw. Wij nemen aan dat voor perceel 2 en 3 het woord bouw gelezen moet worden als werktuigbouwkundig en elektrotechnisch. Klopt deze aanname?	Correct.
3.6	4.4	Er wordt gesproken over nieuwbouw. Kan onder nieuwbouw ook verstaan worden een grootschalige renovatie waarbij alle technische installaties volledig vervangen zijn?	Voor perceel 2&3 is een renovatie akkoord als inderdaad kan worden aangetoond dat de volledige installatie is vervangen/aangepast.
3.7	4.4.2. (pag. 19)	Nieuwbouw utiliteitsgebouw > 6.000 m2 bvo. Dient dit voor een totaalinstallateur ook een daadwerkelijk Elektrotechnisch project te zijn, of is een recent Werktuigbouwkundig project ook afdoende?	Dit is niet akkoord. De referentie bij perceel 3 moet een project zijn waarbij de inschrijver de elektrotechnische installatie heeft uitgevoerd.
3.8	4.4.2. (pag. 19)	Coördinatie van installateurs door bouwkundig aannemer (geen onderaanneming). Kan er een toelichting wat er bedoeld/gevraagd wordt met de bovenstaande criteria t.a.v. de referentieprojecten voor een installateur?	Er wordt om een referentieproject gevraagd waarbij de inschrijvers als nevenaannemer heeft opgetreden waarbij de coördinatie-verplichting (planning & bouwplaats) bij de bouwkundige aannemer lag. Wij achten dit criterium van belang omdat de ervaring is dat dit wezenlijk anders is dan situaties waarbij de installateur als onderaannemer optreed en positiebe ervaring hierin bij andere projecten als meerwaarde wordt gezien.
3.9	UEA, deel III C + Selectieleidraad, hoofdstuk 4 (pag 15)	De uitsluitingsgronden worden normaal aangevinkt door de aanbestedende dienst op de UEA. Dit hoofdstuk/onderdeel op de UEA van deze aanbesteding is echter niet aangevuld. Ontvangen we een aangepaste UEA, of verwacht u van ons dat we de uitsluitingsgronden zélf aanvinken?	De correct ingevulde UEA zal worden toegevoegd aan de stukken op Bricsys (en de oude versie verwijderd).
3.10	Selectieleidraad, pagina 20 scorematrix projectbeheersing	In de 2e kolom van de matrix geeft u aan dat we 12 punten kunnen scoren voor de beoordeling van het PvA met 'voldoet goed en met toegevoegde waarde'. De maximale score voor in de 3e kolom is 14 punten. Is dat correct?	Correct de maximele score is inderdaad 12.
3.11	Aansprakelijkheid	Kunt u inzicht geven welke contractuele voorwaarden van toepassing voor deze opgave? De mate van aansprakelijkheid is voor ons een sterke afweging om niet of wel mee te doen aan een selectie/aanbesteding.	Inhoudelijke zaken worden pas in de gunningsfase behandeld. Er kan al wel worden aangegeven dat de opdrachtgever bereid is om in gesprek te gaan over bepaalde contractuele voorwaarden als blijkt dat deze in de huidige marktsituatie niet redelijk en billijk zijn.
3.12	Offerteleidraad/bestek	Kunt u als doorkijk naar de gunningsfase de offerteleidraad delen?	De gunningsleidraad zal nog niet worden verstrekt. In de selectieleidraad is al de globale planning aangegeven de dat de gunning zal plaatsvinden op basis laagste prijs.
3.13	4.4.1 Technische bekwaamheid	De gegadigde dient vergelijkbare projecten aan te leveren. Echter praat men hier over nieuwbouw, gaat u akkoord met renovatie projecten als referentie?	Zie antwoord op vraag 3.6
3.14	pag.20 - Bewijsmiddelen	Hierin wordt beschreven dat bijlage 4 bestaat uit het aanleveren van een globale plan van aanpak + het tweede uitgevraagde kwalitatieve selectiecriterium. Echter wanneer men kijkt op pagina 24 staat bij bijlage 4 veiligheidsbeleid en bijlage 5 omschrijving projectbeheersing. Kunt u verduidelijken wat exact aangeleverd dient te worden per bijlage.	Correct, de checklist op pagina 24 is niet in lijn met de uitgevraagde onderdelen. Een aangepaste inschrijfformulier met de correcte checklist zal worden aangepast en als bewerkbaar onderdeel worden toegevoegd aan de stukken op Bricsys.